● محترم چوہدری عبدالغفور صاحب ناظر بیت المال خراج تین روزہ امیرہ صاحبہ میں زیر علاج رہنے کے بعد مورخ
۱۶/۵ کو بفضلہ تعالیٰ خیر و عافیت کے ساتھ قادیان آگئے ہیں۔ اب صرف جسمانی ضعف اور کمزوری باقی ہے۔
اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے کامل صحت و شفا یابی سے نوازے۔ آمین۔ جلد درویشانہ کام خیریت میں ہے۔

۶ جون ۱۹۸۱ء | ۱۳۹۰ھ | ۱۳ شعبان ۱۴۰۱ھ

ڈال کر ہر ہفتہ دارالار کے علاوہ دوسرے
دنوں میں بھی پوری لگن اور جیسی کے ساتھ وقار عمل
کر کے وقت مقررہ سے قبل جگہ کو جلسہ گاہ
کے لئے ہموار صاف ستھرا اور شامیوں
جھنڈیوں اور کٹیوں سے ایک غریب و دہن
کی طرح سجا دیا۔ جلسہ گاہ کی اطراف پر
مختلف بینرز آویزاں تھے جو سڑک پر سے
گزرنے والوں کی توجہ اپنی طرف مبذول کرواتے
تھے۔